
Uchwała Nr X/70/15
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 kwietnia 2015r.                     

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2015 rok
                    
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z
2014 r poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2015 r.:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 1.258.840,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 1.258.840,- zł według załącznika Nr 2

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2015 rok wynosi:

Dochody ogółem        480.398.226,00
w tym:

1) dochody bieżące  401.383.249,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej    29.923.371,00

2) dochody majątkowe    79.014.977,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej             5.000,00
 

Wydatki ogółem                  487.239.654,00
w tym:

1) wydatki bieżące       391.530.768,00
    z tego na zadania z zakresu administracji rządowej         29.923.371,00

2) wydatki majątkowe         95.708.886,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej             5.000,00

§ 3.

Przychody ogółem              20.573.934,00
w tym:
- emisja papierów wartościowych          20.573.934,00



Rozchody ogółem                            13.732.506,00
w tym: 
- kredyty i pożyczki do spłaty                                    3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych         10.200.000,00

§ 4.

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 6.841.428,-.

§ 5.

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:
- z emisji papierów wartościowych w kwocie 6.841.428,-.

§ 6.

Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek
pozostaje bez zmian i wynosi 40.573.934,-.

§ 7.

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  emisji  papierów wartościowych  na  finansowanie
planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.841.428,-.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Słupsku.

          
       Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

   Beata Chrzanowska
  

         


